
ZARZĄDZENIE Nr 28.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 16-05-2012 

 
 
 
 

w sprawie powołania rzeczoznawcy w celu umieszczenia na liście rzeczoznawców 
prowadzonej przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zgorzelcu. 

 
Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych  zwierząt (Dz. U. z 2008 roku Nr 213 poz. 
1342 ze zm.), § 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju Wsiz dnia 30 lipca 2009 roku  
w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych  przez powiatowego lekarza weterynarii do 
przeprowadzania szacowania (Dz. U.z 2009 roku Nr 142, poz.1161 ze zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję rzeczoznawcę, w celu umieszczenia na liście rzeczoznawców 
prowadzonej przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zgorzelcu w osobie:  
Pani Grażyna Frankiewicz  - zam. 59-970 Zawidów, ul. Ostrożno 18. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Pełniący funkcję 
        Burmistrza Miasta Zawidowa 
 
        Marcin Rogacki 
 


